

Link do produktu: <https://perfumyinatURALne.pl/193-inspirowane-noa-cacharel-p-4311.html>



193 Inspirowane Noa-Cacharel*

Cena	18,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 do 48 godzin
Producent	Cacharel

Opis produktu

Perfumy Inspirowane Noa- Cacharel*

Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

Noa promieniuje białym piżmem, ostrą zielenią, liściem kolendry, jak i mieszanką piwonii i ziarenek kawy. Cedrowy mech i drzewo sandałowe, dodają jeszcze większą głębię do już dźwięcznej całości. W swojej postaci tworzy przenikliwą i jedyną w swoim rodzaju całość. Cacharel Noa to delikatny, czysty aromat, podkreślający kobiecość. Woń świeżej trawy, kolendry, białego piżma a także ziaren kawy pozwala być Noa zapachem unikatowym.

Zalecenia stosowania:

Zamiennik świetnie sprawdzi się na dzień:)

Spryskaj miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)

Dedykowane Pory Roku: Wiosna-Lato

Typ zapachu: drzewno-kwiatowy

Nuty zapachowe:

Nuty Głowy: Śliwka, nuty zielone, frezja, brzoskwinia, piwonia i białe piżmo

Nuty Serca: zielona trawa, lilia, jaśmin, ylang-ylang, konwalia i róża

Nuty Bazy: kolendra, drzewo sandałowe, fasolka tonka, wanilia, kawa, kadzidło i cedr

Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia (WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.

INGREDIENTS/SKŁADNIKI:

ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, HYDROXYCITRONELLAL, ALPHA METHYL IONONE, COUMARIN, CITRONELLOL GERANIOL, CINNAMYL ALCOHOL, BENZYL BENZOATE, LINALOL, BENZYL SALICYLATE CITRAL, FARNESOL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 12 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml